


220

Pārdod 
KOKSKAIDU BRIKETES, 
SAUSU MALKU 40 l maisos, 

30 cm garums. 

Tālr. 29147097

Strādājam ar pašvaldībām, 
sociāliem dienestiem - Valmieras, 

Cēsu, Limbažu, Smiltenes u.c.

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

LĪDZ APRĪLIM

2024.gada 2., 3. apr lis

SIA Sanmezgls 
izbūvē bioloģiskās 

kanalizācijas 
un 

veic zemes darbus. 
26405038

Veicam 
visa veida 

CELTNIECĪBAS 
DARBUS 

Būvējam māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas 

Vidzemē.

26405038

no KAZAHSTĀNAS

Strādājam visā Latvijā gan ar fiziskām gan ar 
juridiskām personām. Tālr. 26926947

Mēs veicam celtniecības, visa veida darbus, palīdzēsim ar 
darbiem augstumā, bīstamo koku zāģēšana  izvešana, 
veco ķieģeļu šuvju �rīšana un pildīšana ar jauno javu, 
fasādes  s i l�nāšana un renovāci ja ,  iekšdarbu  
rekonstrukcija un restaurācijas darbos. Darbus varam 
veikt ar saviem instrumen�em vai tehniku. Dažreiz gadās 
kad nav nemaz �k viegli atrast uz�camu un darba spējīgu 
darbinieku, īslaicīgam darbam, tādēļ esam īs�e pie kā 
vērs�es. Ja ir nepieciešamība vai vēlme, lai paveicam 
kādu darbu droši zvaniet/raks�et par visu vienosimies 
vai vienkārši bezmaksas konsultēsim jūs.

VEIKSIM DARBUS JŪSU 
UZŅĒMUMĀ, OBJEKTĀ, 

TERITORIJĀ VAI SAIMNIECĪBĀ.

0020

Pārdod senlaicīgus 
padomju laika 

grāmatvežu 
skaitļojamos kauliņus. 

Cena 20 EUR
Tālr. 29219757

Tālr. 29448040 

P ā r d o d  k a r t u p e ļ u s : 
V i n e t a ,  S o r a j a  u n 
B e l l a fl e r.  C e n a  0 , 4 0 
EUR/kg, fasē� 10kg,25kg, 
50kg maisos. Valmierā - 
bezmaksas piegāde. 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

“SIA “Troll Smiltene” 
pārdod sausus, lapu koku 
a t g r i e z u m a  k l u č u s 
(garums 27-32cm). Cena 
4 5  E U R / b e r k u b s . 
Iespējama piegāde pēc 
vienošanās. Zvanīt tālr. 
25699971, darba dienās 
no plkst. 8 -17.”

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pārdod sausu šāļu malku 
ar piegādi. Tālr. 29452963

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 29433443

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

Pārdod sausu, skaldītu 
malku maisos, ar piegādi. 
Tālr. 27723450

Pārdod sausu, skaldītu 
malku ar piegādi. 
Tālr. 29433443

Tālr. 22721881
Pārdod grāmatas. 

Vēlos pirkt s�kla šķiedras 
laivu. Izska�šu arī citus 
variantus. Tālr. 25104005   

Pērk  māju Valmieras 
tuvumā, var būt kapitāli 
re m o ntē j a m a ,  s l i k tā 
stāvoklī, izskatam visus 
variantus. Tālr. 27110581

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769 

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 

mēbeles, kastes, grozus, 
darbarīkus, mucas, 

fotogrāfijas. Samaksa 
tūlītēja. Tālr. 26362385 

Tālr. 29542900

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
automašīnas un lauk-
saimniecības tehniku, 
mūsu transports. 

lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērku mežu,

Pērk augstākā cena par 
m e ž u  ī p a š u m u 
i z c i r t u m i e m , 
jaunaudzēm, sākot no 
3000 eiro par ha. Tālr. 
29246569; 20260678 

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
k o k z ā ģ ē t a v u 
nomaļus.www.abrus.lv, 
normunds.abrus@gmail.
com, tālr.  27426662, 
29127134, 29903033

I z ī rē  izremontētu 1-
istabas dzīvokli Liepā. P. 
Rozīša ielā. Tālr. 23116306

I z ī r ē  v e i k a l a  t e l p a s 
M a � š o s ,  Va l m i e r a s 
novadā, Valmieras ielā 12. 
T i r d z n i e c ī b a  t e l p ā s 
no�kusi bez pārtraukuma 
no 1992.gada. 
Tālr. 26439263

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc plkst. 
17.00 un arī sestdienās, 

svētdienās. 
Komercdarbībai. 

Interesē�es par tālruni. 
29219757

MAINA

M a i n a  l a b u  p i e ka b i 
“ Z u b r o n o k ”  p r e t 
s�klašķiedras laivu. Tālr. 
27898393

Maina 2 – istabas 
dzīvokli Valmiermuižā 

pret 1 istabas ar 
piemaksu Valmierā vai 
maina pret 1 – istabas 
vai 2 – istabas dzīvokli 

Valmieras tuvumā – 
Kocēnos, Brenguļi, 

Cempi, Mūrmuižā u.c. 
Var būt ar malkas 

apkuri. Tālr. 29219757 

Atraitne vēlas iepazī�es 
ar sirsnīgu un darbīgu 
kungu pēc 65 gadiem, 

kuram reizēm ir skumīgi. 
Kopā veidosim 

dzīvotprieku. Valmiera. 
Tālr. 26336695

Iepazītos ar sievie� 
draudzībai. Es parasts 

vīrie�s no laukiem. 
47/180/75. Tālr. 

26616850

IEPAZĪŠANĀS

Meklējat igauņu klientus 
vai sadarbības 

partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus no 
latviešu valodas igauņu 
valodā, kā arī no igauņu 

latviešu valodā! 
Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

SIA “HERKL” piedāvā 
lēzeno jumtu kausēšanu. 
Strādājam gan ar lieliem, 
gan maziem objek�em. 
Tālr. 27728777

Bruģēšanas darbi, sētu 
uzstādīšana ,  fasādes, 
t e r a s e s ,  t e r i t o r i j a s 
l a b i e k ā r t o š a n a , 
apzaļumošana, pilns cikls 
visiem āra darbiem. Tālr. 
26961989

Tālr. 25975366 

Kepaiņu SPA. Esmu 
ser�ficēta dzīvnieku 
friziere. Ar mīles�bu 
sapucēšu Jūsu mīluli. 

Frizēju lielus un mazus 
sunīšus. Kā arī kaķīšus. 
Cena atkarīga no suņu 
šķirnes. Braucu arī pie 

klienta uz mājām. 

Tālr. 22824045

Piedāvājam �rīšanas 
pakalpojumus (dzīvoklī, 
privātmājās). 

Tālr. 29128562

Pensionāru viesu namā 
Lejasc iemā ir  br īvas 
v i e t a s .  D z ī v o š a n a 
vienvie�gas istabiņās ar 
3x ēdināšanu. Maksa ap 
500 eiro mēnesī. 

Tālr. 28853381

Pārdod māju Valmierā, 
Robežu ielā 2A, mājas 
pla�ba – 75 m², zemes 
pla�ba 1022 m².
Cena 70 000 EUR.



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

, 20162957).

DARBA LAIKS
P.-P. 10.00 – 15.00
S.     10.00 – 12.00
Sv.    -----------

PARUNĀSIM PAR MEŽU

Pēteris Vīrs
SIA Latvjas Mežs meža resursu iepirkuma vadītājs

KONTAKTI SAZIŅAI UN KONSULTĀCIJĀM:
     info@latvijasmezs.lv

     27 302 099, 29 21 66 57
     Patversmes iela 21, Valmiera, LV-4201

Veiksmīgākai mērķu sasniegšanai nepieciešams savlaicīgi 
sagatavo�es, novērtēt cirsmas un izņemt koku ciršanas atļauju. 
Šie priekšdarbi var prasīt pat mēnesi vai ilgāk. Tāpat arī 
atbilstoša mežizstrādātāja atrašana un pa� cirsmu izstrāde 
aizņems vēl vismaz divus mēnešus. Kopumā �e ir kādi trīs 
mēneši, ar kuriem jārēķinās, plānojot cirsmu izstrādes darbus. 
Ņemot vērā, ka koku ciršanas atļauja ir derīga trīs gadus, nav 
jāuztraucas, ja tā gadu vai divus ne�ks izmantota, to�es tā 
vienmēr būs pa rokai īstajā brīdī. 

Lai meža apsaimniekošana ilgtermiņā būtu veiksmīga, 
nepieciešama rūpīga plānošana, jāiegulda pastāvīgs darbs. Tas 
ir radošs process, kura pamatā jābūt skaidrai vīzijai par to kā 
nākotnē izska�sies jūsu mežs. Protams, neiz�kt arī bez 
nepieciešamajām zināšanām vai speciālista padoma.

Pieredze rāda, ka meža īpašniekiem var atšķir�es ska�jums par 
sava meža apsaimniekošanu. Dažs vēlēsies saimniekot dabai 
draudzīgāk un mežā nestrādās putnu ligzdošanas laikā, citam 
būs svarīgi, lai darbus veiktu �kai sala laikā un ne�ktu bojāta 
zemsedze, bet vēl citam izšķiroša būs augstākā cena par 
kokiem. 

Šoreiz rubrikā  „Parunāsim par mežu” uzņēmuma „Latvijas 
Mežs” meža resursu iepirkumu vadītājs Pēteris Vīrs sniegs 
padomus meža apsaimniekošanas darbu plānošanā. „ Mans 
nodoms ir dalī�es pieredzē, sniegt meža īpašniekiem 
zināšanas, kas palīdzēs  viņiem sasniegt mērķi - veiksmīgāk 
saimniekot savā mežā. Šoreiz izskaidrošu, manuprāt, galvenos 
pamatprincipus, kas noderēs šī mērķa sasniegšanai, „ akcentē P. 
Vīrs. 
Plānošana ļaus izvairī�es no neveiksmēm
„Nodrošiniet, lai jūsu mežam �ktu veikta inventarizācija. To 
mēdz saukt arī par taksāciju vai meža apsaimniekošanas plānu”, 
iesaka P. Vīrs. ” Pārliecinie�es, vai esošajam plānam, kas ir 
derīgs 20 gadus, nav beidzies derīguma termiņš. Meža 
apsaimniekošanas plāna izstrādi jāuz�c ser�ficētam 
taksatoram. Speciālistu sarakstu var atrast internetā. Protams, 
var vērs�es arī pie manis.”
Meža apsaimniekošanas plāna izstrāde ļaus saplānot veicamos 
darbus vairāku gadu garumā. Latvijā ir dažādi meži. Tas nozīmē, 
gan �raudzes ar  vēr�giem kokiem, gan audzes ar 
mazvēr�gākiem vai pāraugušiem kokiem. „Meža vēr�bas 
celšanai iesaku sākt ar kopšanas cirtēm un mazvēr�gāko audžu 
nociršanu. Bieži vien uzņēmumi, kuri piedāvā meža 
apsaimniekošanas pakalpojumus, īpašniekiem iesaka nocirst 
vēr�gākās audzes, bet mazvēr�gās atstāj augt. Tas ilgtermiņā 
var nega�vi ietekmēt visu nozari. No šādas neproduk�vas 
prakses ir jāatsakās, tāpēc, plānojot cirsmu izstrādi, 
konsultēja�es ar uz�camu speciālistu,” uzsver  P. Vīrs.
Cirsmu sagatavošana  un novērtēšana  jāveic savlaicīgi

Kal ratus ziemā, ragavas – vasarā!

Krājas kopšanas cirtes ieteicams apvienot ar kailcirtēm.  Kāpēc? 
„Gadījumos, kad neizdodas atrast cirsmu izstrādātājus, kailcirte 
potenciālajiem darbu veicējiem kalpos kā savdabīga “ēsma”. 
Tāpat kvalita�vi izstrādāta kopšanas cirte nodrošinās vēr�gāku 
mežu nākotnē, tāpēc neiesaku to pārdot izsolē, bet gan 
vieno�es, ka norēķinus veic pēc fakta. Tas ļauj vairāk iesais��es 
darbu kontrolē un garantē vēr�gāko koku atstāšanu mežaudzē.”
Nākotnes meža veidošanā svarīgākais darbs ir izcirtumu 
atjaunošana un jaunaudžu kopšana.  Šie  darbi  prasa 
ievērojamus finanšu ieguldījumus, tāpēc  ieteicams tos ieplānot 
pirms  naudas saņemšanas  par pārdotajām cirsmām. 
Pozi�vs piemērs ir uzņēmums “Latvijas Mežs”, kas saviem 
klien�em piedāvā iestrādāt nosacījums  par šiem darbiem jau 
cirsmu pirkuma līgumā. Apvienojumā ar Eiropas atbalsta 
pasākumiem, tas ir izdevīgi un ēr�.

Ne �kai ņemt, bet arī dot
Der iegaumēt, ka meža apsaimniekošana nav �kai meža ciršana 
un baļķu pārdošana. Pamats šai uzņēmējdarbībai ir meža 
kopšana, izcirtumu atjaunošana, robežu �rīšana un ci� ne 
mazāk nozīmīgi darbi. 

„Sazinie�es ar mums jau šodien, lai kopīgi veidotu veiksmīgu 
savu un sava meža nākotni! Uz�ciet mums plānošanu un 
apsaimniekošanu, lai nodrošinātu jūsu mežam ilgtspējīgu 
a�s�bu un vēr�bu," aicina P. Vīrs.

Tālr. 25590809

Ve i c a m  d e m o ntā ža s 
d a r b u s ,  i e k š t e l p u 
kosmē�skie un kapitālie 
remon�, ven�lējamās un 
slapjās fasādes, cokola 
sil�nāšanas darbi.

Jumta darbi. Tāmēšana, 
sagāde. Tālr. 29924994

Jumiķu brigāde, veic 
jumta seguma maiņu, 
vecā jumta krāsošanu, 
jumta konstrukciju izbūvi. 
Tālr. 26961989

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Profesionāls pašnodar-
binātu meistaru kolek�vs 
ve ic  celtn iec ības  un 
remonta darbus:  ēku 
būvniecība, renovācija, 
d z ī v o k ļ u  r e m o n � , 
apkure, kanalizācija, 
santehn ika ,  e lekt ro -
instalācija, logi, durvis, 
grīdas, flīzēšana, apdare, 
pamatu s�prināšana, 
sienas, jum�, skursteņi, 
krāsnis,  kanal izāci jas 
sep�ķi, drenāžas, saules 
paneļi, zibens novedēji 
un daudzi ci� darbi. Esam 
no Valmieras, strādājam 
Ziemeļvidzemes reģionā. 
M ū s u  d a r b u s  v a r a t 
apska�t mūsu mājas lapā: 
c e l t n i e ksta m e ta j s . l v
Tālr. 20233114

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Tālr. 29924994 

Sniedzam skursteņslauķa 
pakalpojumus un dodam 

savas profesionālās 
garan�jas. Strādājam 

visā Vidzemē. 

Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. Tālr. 

28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425 

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām.  Tālr. 26748235

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p ku re ,  d e m o n t ā ža , 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

www.tavaizvele.lv

Veic visa veida elektro-
nikas un sadzīves tehnikas 
izvešanu.  Tālr. 28334843

Redakcijas tālruņi
29105707
29219757



Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

11.03. - 15.03.
22.04. - 26.04.
13.05. - 17.05.

D kategorija 29.04.   17:00

6.05.   10:00

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS

29219757

D A R B A L A I K S 
P . - Pk . 11 . 00 - 17 . 00 

un  turnīru  laikā 
nedēļas  nogalēs  un  vakaros 

Jāņa Daliņa stadiona  

sporta komplekss , 

Jāņa Daliņa iela 2 , Valmiera 

23. martā
Nākamais


